Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 72/11/2020
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie upowaznienia Pani Lucyny Sternik — Skarbnika Miasta Lublin
do podpisywania pism, decyzji i postanowien z zakresu prawa podatkowego

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 130 § 4, art. 143 § 1, § 1a, § 3
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325
i 1423) oraz § 22 ust. 4 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta
Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzagdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada
2020 r.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

Upowazniam Panig Lucyne Sternik — Skarbnika Miasta Lublin do podpisywania
W moim imieniu:
1) pisemnej interpretacji przepisow prawa podatkowego z zakresu podatkéw i optat
lokalnych;

2) decyzji w sprawie stosowania ulg w sptacie zobowigzan podatkowych
przekraczajgcych kwote 100.000 zt;

3) postanowien w sprawie wyrazania zgody na udzielanie ulg podatkowych,
umarzania, rozktadania na raty i odraczania terminéw ptatnosci oraz zwalniania
ptatnika z obowigzku pobrania bagdz ograniczania poboru naleznosci
stanowigcych dochody miasta Lublin, a pobieranych przez naczelnika urzedu
skarbowego, powyzej kwoty 100.000 zt;

4) pism i dokumentéw w sprawach dotyczgcych zobowigzan podatkowych;

5) decyzji i postanowien wydawanych w toku postepowania podatkowego,
w przypadku  wytgczenia Dyrektora Wydziatu Podatkobw od udziatu
w postepowaniu w sprawach dotyczgcych zobowigzan podatkowych oraz innych
spraw normowanych przepisami prawa podatkowego;

6) do zajmowania stanowiska w przedmiocie sposobu gtosowania w sprawach
restrukturyzacyjnych w odniesieniu do wierzytelnosci Gminy Lublin i Skarbu
Panstwa.

Nr dokumentu Mdok: 153143/11/2020 strona 1z 2



§2
Upowazniam Panig Lucyne Sternik — Skarbnika Miasta Lublin do podpisywania

wymienionych w § 1 pism i dokumentéw w formie dokumentu elektronicznego
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

§3
Upowaznienia udzielam na czas petnienia funkcji Skarbnika Miasta Lublin.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 153143/11/2020



	1) pisemnej interpretacji przepisów prawa podatkowego z zakresu podatków i opłat lokalnych;
	2) decyzji w sprawie stosowania ulg w spłacie zobowiązań podatkowych przekraczających kwotę 100.000 zł;
	3) postanowień w sprawie wyrażania zgody na udzielanie ulg podatkowych, umarzania, rozkładania na raty i odraczania terminów płatności oraz zwalniania płatnika z obowiązku pobrania bądź ograniczania poboru należności stanowiących dochody miasta Lublin, a pobieranych przez naczelnika urzędu skarbowego, powyżej kwoty 100.000 zł;
	4) pism i dokumentów w sprawach dotyczących zobowiązań podatkowych;
	5) decyzji i postanowień wydawanych w toku postępowania podatkowego, w przypadku wyłączenia Dyrektora Wydziału Podatków od udziału w postępowaniu w sprawach dotyczących zobowiązań podatkowych oraz innych spraw normowanych przepisami prawa podatkowego;
	6) do zajmowania stanowiska w przedmiocie sposobu głosowania w sprawach restrukturyzacyjnych w odniesieniu do wierzytelności Gminy Lublin i Skarbu Państwa.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

